RETENCION              RETENIDO

Retenc.  impu.  ica  por                           10/o                     10.531.000                       105.310
compras
Total                                                                          10.531.000                  105.310

Total,                        CIENTO  CINCO  MIL TRESCIENTOS  DIEZ   PESOS  M/CTE
Retenido:

Ciudad donde se consign6 la Retenci6n:         HATO COROZAL

Fecha de Expedici6n:      2023-03-10

Firma y Sello

Se expide s.In firma aut6grafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.